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H em bu köşede hem de ekranlarda defalarca yazdık ve söyledik ki 657 sayılı devlet memurları kanunu
değişmedikçe Türk devlet düzeni düzelemez. 657 denen köhnemiş yasa değişmedikçe demokratik

bir hukuk devleti olamayız. 657 kepazeliği değişmedikçe ne FETÖ ne de devlet içinde çeteleşmiş diğer
yapılar devletten temizlenemez. 657 değişmedikçe bürokratik vesayet rejimi asla gerçek anlamda ortadan
kalkamaz. 657 değişmedikçe Türkiye'yi yoksul bırakan bürokratik tahakküm mekanizmasının aktörleri
değişir ama kendisi değişmez...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 657 numaralı devlet memurları kanununa dair söyledikleri bana büyük bir
umut verdi. Şöyle diyor Erdoğan... Burada bu paralel yapı mensupları menfaatlerinin gereği neyse onu
yaparken acımasız yapıyorlar. Artık bunlarda, yani bunlar işte dini kisve vesaire bunların hiçbiri kalmadı.
Geçelim bunları. Şimdi bunların tek şeyi var. Örgüt bu. Ulusal güvenliğimizi tehdit eden legal görünüm
altında illegal bir örgütlenmedir. Yaptıkları iş budur. Bu paralel yapı ülkemizde devletin içerisine sızmış bir
virüs gibi. İstihbaratta da var, eminiyet teşkilatı, silahlı kuvvetlerimiz bütün bu yerlerin hepsinde bunlar
var ve ciddi iletişim sağlamaya çalışıyorlar. 657 değiştirilmediği sürece bu iş çözülmez.

***

657 paralel yapı meselesinin dışında da Türkiye için büyük bir ayakbağıdır.Türkiye'nin modernleşme
modeli Fransa olduğu için o Fransız bürokratik zihniyetini aynen devralmış bir devletiz. Hala da bu
köhnemiş memur zihniyetini aşamadık. 657 Türkiye'nin yeterince zenginleşememesinin de sebeplerinden
biridir. Bugünkü seçim sonrası oluşacak TBMM'nin yeni bir devlet personel yasası çıkarması zorunludur.
Salla başını al maaşını dönemi bitmeli. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konuda öncü olması gerekiyor...

Margaret Thatcher da 1979'da iktidara geldiğinde bürokratik devletçilik bataklığı içine çökmüş bir
İngiltere vardı. Aynen bizdeki 657 gibi korkunç bir yasa yüzünden işine hiç gelmeyen devlet çalışanlarının
bile görevine son verilemiyordu. Thatcher hantal bürokrasi ve hazıryiyici takımını yıkıp geçtiği için çok
küfür yedi ama bugün İngiliz liberalleri ve İşçi Partisi bile Muhafazakar Thatcher'ın Britanya'yı ikinci sınıf
ülkeler ligine düşmekten kurtaran lider olduğunu kabul ediyor. Britanya hala haşmetli bir ülkeyse bunu
Demir Lady'ye borçludur.

***

Thatcher kadife eldivenler için demir yumrukla bu köhnemiş düzeni yıkıp geçti. Çok sert ve net bir liderdi.
Bu devrimden elbette çıkarlarını ve imtiyazlarını kaybedenler çok oldu hatta belki bu yüzden 1990'da
parti içi bir darbeyle siyasetten tasfiye edildi ama Thatcher'ın mirasıyla 7 sene daha yönetim devam etti.
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Thatcher sayesinde 18 senelik kesintisiz bir muhafazakar iktidar dönemi yaşadı Tory'ler. Bu süreçte
Maggie'ye İngiliz medyasından çok saldırılar oldu fakat sonra herkes yeni düzene alıştı. Bizde de benzer
durum yaşanıyor.

Bugün hepimiz sandığa gideceğiz... İnşallah Türkiye için hayırlı bir sonuç çıksın. 2 Kasım sabahına çıkacak
yeni hükümetin bu devlet reformunu yapması hantal bürokratik memur düzenini tamamen yıkması ve
yargıda paralel yapıyı yok ederek Türkiye'yi tam bir hukuk devleti haline gelmesi şarttır.Thatcher hayranı
şu anki İngiliz Başbakanı Cameron yabancı yatırımcıları ülkesine çağırırken sürekli bir hukuk devleti
olgusuna vurgu yapıyor. Yabancı şirketler ile İngiliz bürokrasisinin ihtilaf haline düştüğü durumların
çoğunda davaları yabancı müteşebbislerin kazandığını rakamlarla ortaya koyuyor. Mahkemeler bireyleri
ve şirketleri bürokratik tasalluta karşı koruyor. O sayede milyonlarca müteşebbis İngiltere'ye ve özellikle
Londra'ya akıyor. Rusya ve benzeri ülkeler ise hukuk devleti olamadığı için kan kaybediyor. Bürokrasiyi
minimize edip mahkemelerimizi adalet dağıtır hale getirmemiz zengin ve güçlü Türkiye için bir
mecburiyettir. İnşallah yarına daha mutlu uyanalım...
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Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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